09/04/2020 Município de Camaragibe

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/FC611884/03AHaCkAYlPTRzRhLTiCcvyx_nm_KxoZdOmwi5RrYq4ypr7Qlt40tpgYZ8QPta-rTfL5X9vk… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº.002/2019 – PROCESSO
LICITATÓRIO Nº. 024/2019

Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais,
satisfazendo a Lei nº. 8.666/93 em especial ao artigo 43, inciso
VI prevê, como ato final do procedimento, a deliberação da
autoridade competente quanto a homologação e adjudicação do
objeto da licitação e ao mérito e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprida todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é:
Contratação de empresa especializada na área de
engenharia para a execução das obras e serviços para
manutenção da infraestrutura viária no Município de
Camaragibe, venho HOMOLOGAR E ADJUDICAR o
presente processo administrativo de Licitação na Modalidade
Concorrência Pública N°. 002/2019, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no tempo da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO em favor da seguinte empresa: FRF
ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº.
07.693.998/0001-60.

•
VALOR GLOBAL: R$2.106.528,02 (DOIS MILHÕES,
CENTO E SEIS MIL, QUINHENTOS E VINTE E OITO
REAIS E DOIS CENTAVOS).

Publique-se. Ao Departamento Competente para as
providências cabíveis.

Camaragibe/PE, 06 de Abril de 2020.

ERYKA MARIA DE VASCONCELOS LUNA
Secretaria de Infraestrutura

Publicado por:
Alexsandro de Souza Ferreira

Código Identificador:FC611884

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 09/04/2020. Edição 2559
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/